

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	27/05/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	070500010873	SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL Y SALINA	23.27.81	600.00	SERVICIO					1.00	600.00
2	27/05/2022	001	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAMACHUCO	052600015004	SERVICIO DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE DATOS	23.24.21	3,500.00	SERVICIO					1.00	3,500.00
3	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	601000010026	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	23.24.71	6,000.00	SERVICIO	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00		
4	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	901500070028	SERVICIO DE MUDANZA LOCAL	23.27.11.2	5,000.00	SERVICIO	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00		
5	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	071100387364	SERVICIO DE POSICIONAMIENTO Y GEOREFERENCIACIÓN DE PUNTOS DE CONTROL GEODÉSICOS	23.27.11	105,000.00	SERVICIO	1.00	105,000.00	1.00	105,000.00		
6	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	071100387173	SERVICIO INTEGRAL DE FOTOGRAMETRIA, MAPEO Y PROCESAMIENTO DE IMÁGENES MEDIANTE LA UTILIZACIÓN DE DRONE	23.27.21	466,000.00	SERVICIO	1.00	466,000.00	1.00	466,000.00		
7	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	071100435321	SERVICIO DE GEOREFERENCIACION DE PUNTOS DE CONTROL TOPOGRAFICO	23.27.11	105,000.00	SERVICIO					1.00	105,000.00
8	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	908100020349	RODAMIENTO DE BOLA PARA TOYOTA COD. REF. 9036312024	2.3.1.11.1.2	370.00	UNIDAD					3.00	1,110.00
9	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	070100164560	CONSULTORÍA PARA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO	23.27.21	466,000.00	SERVICIO					1.00	466,000.00
10	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	4,500.00	SERVICIO					6.00	27,000.00
11	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	1,250.00	SERVICIO					2.00	2,500.00
12	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	940800790330	TAMBOR DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 424310K080	2.3.1.11.1.2	350.00	SERVICIO					4.00	1,400.00
13	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	607500070129	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA TIPO PICK UP	2.3.2.4.5.1	500.00	SERVICIO					7.00	3,500.00
14	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	890200030014	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.3	700.00	PAR					8.00	5,600.00
15	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	890200030015	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA	2.3.1.2.1.3	700.00	PAR					1.00	700.00
16	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m	2.3.1.5.3.1	15.00	UNIDAD					60.00	900.00
17	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	942000010002	ALQUILER DE BOTE	2.3.2.5.1.2	700.00	SERVICIO					5.00	3,500.00
18	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	601000010008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	1,500.00	SERVICIO					4.00	6,000.00
19	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	091100010094	BEBIDA GASEOSA X 600 ml	23.11.11	3.00	UNIDAD					700.00	2,100.00
20	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	090600030027	CAFÉ INSTANTÁNEO X 200 g	23.11.11	43.50	UNIDAD					14.00	609.00
21	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	091100010002	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.	23.11.11	12.00	UNIDAD					56.00	672.00
22	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	096800010089	GALLETA WAFER DOBLE X 77 g	23.11.11	1.50	UNIDAD					350.00	525.00
23	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	096800010157	GALLETA PARA PIQUEO TIPO CRACKER X 316 g APROX.	23.11.11	4.50	UNIDAD					40.00	180.00
24	26/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MADRE DE DIOS	096800020091	PALITO DE TRIGO TIPO CRISINO A LAS FINAS HIERBAS x 45 g	23.11.11	3.50	UNIDAD					210.00	735.00
25	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA RAMIS	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	430.00	PAR					9.00	3,870.00
26	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA RAMIS	899600150020	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1.6.1.4	180.00	UNIDAD					9.00	1,620.00
27	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA RAMIS	899600140073	MAMELUCO TERMICO IMPERMEABLE MANGA LARGA UNISEX TALLA L	2.3.1.6.1.4	275.00	UNIDAD					2.00	550.00
28	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA RAMIS	805000080068	OVEROL TERMICO PARA TEMPERATURASEXTREMAS	2.3.1.6.1.4	240.00	UNIDAD					3.00	720.00
29	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA RAMIS	602000010280	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	500.00	SERVICIO					4.00	2,000.00
30	27/05/2022	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA RAMIS	608500100012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CORRENTÓMETRO	2.3.2.4.7.1	2,500.00	SERVICIO					1.00	2,500.00
31	31/05/2022	008	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	3,500.00	SERVICIO					7.00	24,500.00
32	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	526000130369	INSTALACIÓN DE BANNERS (NO INCLUYE EL BIEN)	2.3.2.7.9.99	80.00	SERVICIO					2.00	160.00
33	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	65.00	SERVICIO					2.00	130.00
34	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	940800920149	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA CAMIONETA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	250.00	UNIDAD					1.00	250.00
35	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	940800930029	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 4600A122	2.3.1.6.1.1	350.00	UNIDAD					1.00	350.00
36	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	940800790100	JEBE DE BOMBIN DE FRENO POSTERIOR PARA MITSUBISHI	2.3.1.6.1.1	95.00	UNIDAD					1.00	95.00
37	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	175500150031	LÍQUIDO PARA FRENSOS X 500 ml	2.3.1.3.1.3	35.00	UNIDAD					2.00	70.00
38	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	071100433865	SERVICIO DE EVALUACION DE IMPACTO AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					4.00	28,000.00
39	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	969700050017	BOCINA DE JEBE PARA MITSUBISHI COD. REF. MR319183	2.3.1.6.1.1	25.00	UNIDAD					2.00	50.00
40	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	919300040005	GRILLETE DE ACERO DE 2 in	2.3.1.6.1.1	150.00	UNIDAD					2.00	300.00
Total General en S/.										582,000.00		582,000.00		697,296.00

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
41	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	940800840103	BUJE DE SUSPENSIÓN PARA MITSUBISHI COD. REF. MB584531	2.3.1.6.1.1	25.00	UNIDAD					4.00	100.00
42	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	150600010003	PERNO DE ACERO 1/4 in X 3 in CON TUERCA	2.3.1.6.1.1	15.00	UNIDAD					2.00	30.00
43	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	940800840102	MUELLE PARA MITSUBISHI COD. REF. 4150A094	2.3.1.6.1.1	180.00	UNIDAD					2.00	360.00
44	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	152100010257	ABRAZADERA DE ACERO PARA MITSUBISHI COD. REF. 1370A249	2.3.1.6.1.1	30.00	UNIDAD					4.00	120.00
45	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	940800010246	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992321	2.3.1.6.1.1	380.00	UNIDAD					1.00	380.00
46	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHILLON RIMAC LURIN	071100432746	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO	4.00	28,000.00	4.00	28,000.00		
47	31/05/2022	001	UNIDAD DE EJECUCION COACTIVA	071100384851	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INFORMES LEGALES Y PROYECTOS DE RESOLUCIONES	2.3.2.9.1.1	32,000.00	SERVICIO					1.00	32,000.00
48	27/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCVELICA	767400063557	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK-8377K NEGRO	2.3.1.5.1.2	410.00	UNIDAD					4.00	1,640.00
49	27/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCVELICA	767400063558	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK-8377C CIAN	2.3.1.5.1.2	400.00	UNIDAD					4.00	1,600.00
50	27/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCVELICA	767400063559	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK-8377M MAGENTA	2.3.1.5.1.2	400.00	UNIDAD					4.00	1,600.00
51	27/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCVELICA	767400063560	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK-8377Y AMARILLO	2.3.1.5.1.2	400.00	UNIDAD					4.00	1,600.00
52	27/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCVELICA	767500493056	CONTENEDOR DE TÓNER RESIDUAL PARA KYOCERA COD. REF. WT8500	2.3.1.5.1.2	20.00	UNIDAD					3.00	60.00
53	27/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCVELICA	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACIÓN DE LOS DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					3.00	9,000.00
54	27/05/2022	005	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUANCVELICA	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	2,930.00	SERVICIO	12.00	35,160.00	12.00	35,160.00		
55	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	7.00	UNIDAD					50.00	350.00
56	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	503300260060	PABLO N° 8 X 1 kg	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					50.00	500.00
57	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717300110349	CARTÓN PRENSADO 3 mm X 1.50 m X 2.40 m	2.3.1.5.1.2	200.00	UNIDAD					6.00	1,200.00
58	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UII) DE 64 GB	2.3.1.5.1.2	80.00	UNIDAD					3.00	240.00
59	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	767500600060	TARJETA DE MEMORIA EXTRAIBLE - MICRO SD 64 GB	2.3.1.5.1.1	80.00	UNIDAD					3.00	240.00
60	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	767400062656	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 204A CFS10A NEGRO	2.3.1.5.1.2	260.00	UNIDAD					4.00	1,040.00
61	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	767400062657	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 204A CFS11A CIAN	2.3.1.5.1.2	260.00	UNIDAD					2.00	520.00
62	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	767400062658	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 204A CFS12A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	260.00	UNIDAD					2.00	520.00
63	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	767400062659	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 204A CFS13A MAGENTA	2.3.1.5.1.2	260.00	UNIDAD					2.00	520.00
64	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	210100040100	SERVICIO DE APOYO DE CHOFER	2.3.2.9.1.1	2,500.00	SERVICIO					6.00	15,000.00
65	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	600100040054	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE INMUEBLES	2.3.2.4.2.1	2,000.00	SERVICIO					1.00	2,000.00
66	27/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	170100031073	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	2.3.2.7.14.98	1,000.00	SERVICIO					2.00	2,000.00
67	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	070500030973	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ENFERMERÍA PARA EMERGENCIAS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO	6.00	24,000.00	6.00	24,000.00		
68	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	071100382103	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00		
69	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00		
70	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERÍA AGRÍCOLA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00		
71	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	071100386049	SERVICIO DE SEGUIMIENTO EN ACTIVIDADES DE ADMINISTRACIÓN Y PRESUPUESTO	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00		
72	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	071100388491	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00		
73	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	071100388491	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO	6.00	36,000.00	6.00	36,000.00		
74	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	210100010235	SERVICIO SECRETARIAL Y ORDENAMIENTO ARCHIVISTICO	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO	12.00	36,000.00	12.00	36,000.00		
75	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	210100010590	SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DEL ARCHIVO DE EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					5.00	15,000.00
76	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	071100433465	SERVICIO DE REVISIÓN, VERIFICACIÓN Y CONTROL PREVIO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	3,000.00	SERVICIO					6.00	18,000.00
77	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	071100384851	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES LEGALES Y PROYECTOS DE RESOLUCIONES	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					4.00	20,000.00
78	30/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MARAÑON	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERÍA	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIO					6.00	24,000.00
79	31/05/2022	007	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	172100070001	PETROLEO DIESEL 2	2.3.2.3.1.1	17.65	GALON					824.00	14,543.00
80	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD					12.00	43.20
Total General en S/.										921,160.00		921,160.00		861,502.20

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
81	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.1.5.1.2	6.70	UNIDAD					12.00	80.40
82	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	2.3.1.5.1.2	6.70	UNIDAD					12.00	80.40
83	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710300130082	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD					12.00	43.20
84	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710300130083	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD					12.00	43.20
85	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710300130106	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 44 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD					12.00	43.20
86	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	12.60	UNIDAD					12.00	151.20
87	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710600010098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD					12.00	96.00
88	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.60	EMPAQUE X 50					12.00	115.20
89	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	9.00	EMPAQUE X 50					12.00	108.00
90	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	20.08	EMPAQUE X 50					12.00	240.96
91	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	710600120069	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	5.40	DECENA					12.00	64.80
92	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	1.10	UNIDAD					12.00	13.20
93	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.1.5.1.2	3.10	UNIDAD					12.00	37.20
94	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	715000110048	ENGRAFADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	20.00	UNIDAD					12.00	240.00
95	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					12.00	120.00
96	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					12.00	120.00
97	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.70	UNIDAD					12.00	20.40
98	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	4.20	UNIDAD					12.00	50.40
99	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD					12.00	33.60
100	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD					12.00	33.60
101	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD					12.00	33.60
102	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.70	UNIDAD					12.00	8.40
103	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000060507	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA					12.00	43.68
104	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000060508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA					12.00	43.68
105	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000060509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA					12.00	43.68
106	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000060510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA					12.00	43.68
107	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.10	UNIDAD					12.00	37.20
108	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	2.3.1.5.1.2	9.50	UNIDAD					12.00	114.00
109	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	475100030359	PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	24.00	MILLAR					40.00	960.00
110	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717200260029	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (3 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2	1.64	UNIDAD					200.00	328.00
111	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	0.70	UNIDAD					100.00	70.00
112	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	0.70	UNIDAD					100.00	70.00
113	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	0.70	UNIDAD					100.00	70.00
114	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717300110297	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					4.00	40.00
115	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717300110298	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					4.00	40.00
116	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	717300110300	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD					4.00	40.00
117	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	718500050029	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100	2.3.1.5.1.2	4.00	UNIDAD					12.00	48.00
118	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2	1.20	UNIDAD					12.00	14.40
119	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	3.80	UNIDAD					12.00	45.60
120	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	2.3.1.5.1.2	4.95	UNIDAD					12.00	59.40
Total General en S/.										921,160.00		921,160.00		865,390.48

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
121	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	2.3.1.5.1.2	5.70	UNIDAD					12.00	68.40
122	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					1.00	7,500.00
123	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					4.00	30,000.00
124	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					4.00	30,000.00
125	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					1.00	7,500.00
126	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					4.00	30,000.00
127	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					4.00	30,000.00
128	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					1.00	7,500.00
129	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					4.00	30,000.00
130	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					4.00	30,000.00
131	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					1.00	7,500.00
132	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					4.00	30,000.00
133	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	2.3.2.9.1.1	7,500.00	SERVICIO					4.00	30,000.00
134	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	940100030018	ALQUILER DE EQUIPO MULTIMEDIA	2.3.2.5.1.4	1,000.00	SERVICIO					4.00	4,000.00
135	27/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA TITICACA	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.11.5	27,200.00	SERVICIO					1.00	27,200.00
136	17/05/2022	005	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRICOLA PARA SUPERVISIÓN Y SOPORTE TÉCNICO DE LA IDENTIFICACIÓN DE PUNTOS CRÍTICOS EN EL ÁMBITO DE LA AAA CAPLINA - OCOÑA, CHAPARRA-CHINCHA Y MADRE DE DIOS, ASÍ COMO SUS ALAS	2.3.2.7.1.4.9.8	8,000.00	SERVICIO					7.00	56,000.00
137	17/05/2022	005	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRICOLA PARA SUPERVISIÓN Y SOPORTE TÉCNICO DE LA IDENTIFICACIÓN DE PUNTOS CRÍTICOS EN EL ÁMBITO DE LA AAA HUARMAY-CHICAMA, HUALLAGA, URUBAMBA-VILCANOTA Y CAÑETE-FORTALEZA, ASÍ COMO SUS ALA	2.3.2.7.1.4.9.8	8,000.00	SERVICIO					7.00	56,000.00
138	17/05/2022	005	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRICOLA PARA SUPERVISIÓN Y SOPORTE TÉCNICO DE LA IDENTIFICACIÓN DE PUNTOS CRÍTICOS EN EL ÁMBITO DE LA AAA JEQUETEPEQUE-ZARRULLA, AMAZONAS, TITICACA Y MANTARO, ASÍ COMO SUS ALA	2.3.2.7.1.4.9.8	8,000.00	SERVICIO					7.00	56,000.00
139	17/05/2022	005	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	071100384718	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA AGRICOLA PARA SUPERVISIÓN Y SOPORTE TÉCNICO DE LA IDENTIFICACIÓN DE PUNTOS CRÍTICOS EN EL ÁMBITO DE LA AAA MARAÑÓN, PAMPAS APURIMAC, Y UCAYALI ASÍ COMO SUS ALA	2.3.2.7.1.4.9.8	8,000.00	SERVICIO					7.00	56,000.00
140	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHANCAY HUARAL	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	2.3.1.8.2.1	12.00	UNIDAD					38.00	456.00
141	31/05/2022	005	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA CHANCAY HUARAL	133000530017	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 400 mL APROX	2.3.1.3.1.3	100.30	UNIDAD					2.00	200.60
142	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100434405	SERVICIO DE ACOPAMIENTO, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE LA INFORMACION GRAFICA Y ALFANUMERICA DE LOS RECURSOS HIDRICOS - ALA Huancavelica y Pisco	2.3.2.7.14.98	4,600.00	SERVICIO					4.00	18,400.00
143	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100434405	SERVICIO DE ACOPAMIENTO, SISTEMATIZACION Y ANALISIS DE LA INFORMACION GRAFICA Y ALFANUMERICA DE LOS RECURSOS HIDRICOS - ALA Mantaro y Ayacucho	2.3.2.7.14.98	4,600.00	SERVICIO					4.00	18,400.00
144	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - TÉCNICO - JU SHM CACHI CLASE A	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					5.00	35,000.00
145	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - TÉCNICO - JU SHM MANTARO CLASE A	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					5.00	35,000.00
146	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - TÉCNICO - JU SHM CUNAS CLASE A	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					5.00	35,000.00
147	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - TÉCNICO - JU SHM PUTAJA-UPAMAYO-MANTARO CLASE B	2.3.2.9.1.1	7,000.00	SERVICIO					5.00	35,000.00
148	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - ADMINISTRATIVO - JU SHM CACHI CLASE A	2.3.2.9.1.1	6,500.00	SERVICIO					5.00	32,500.00
149	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - ADMINISTRATIVO - JU SHM MANTARO CLASE A	2.3.2.9.1.1	6,500.00	SERVICIO					5.00	32,500.00
150	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - ADMINISTRATIVO - JU SHM CUNAS CLASE A	2.3.2.9.1.1	6,500.00	SERVICIO					5.00	32,500.00
151	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	071100386735	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN - ADMINISTRATIVO - JU SHM PUTAJA-UPAMAYO-MANTARO CLASE B	2.3.2.9.1.1	6,500.00	SERVICIO					5.00	32,500.00
152	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	040100010005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.7.11.5	27,200.00	SERVICIO					1.00	27,200.00
153	31/05/2022	006	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA MANTARO	940100040044	ALQUILER DE EQUIPOS AUDIOVISUALES	2.3.2.5.1.4	4,000.00	SERVICIO					1.00	4,000.00
154	31/05/2022	009	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	740899920001	VIDEO CAMARA PARA COMPUTADORA -WEB CAM	2.6.3.2.3.1	180.00	UNIDAD					13.00	2,340.00
155	31/05/2022	009	DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	952210700002	AUDIFONOS PROFESIONALES	2.6.3.2.3.3	150.00	UNIDAD					16.00	2,400.00
156	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.2.5.1.2	3.60	UNIDAD					18.00	64.80
157	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 50 HJAS COLORES NEON X 5	2.3.2.5.1.2	6.70	UNIDAD					18.00	120.60
Total General en S/.										921,160.00		921,160.00		1,734,240.88

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES				
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad
158	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710300130082	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3.2.5.1.2	3.60	UNIDAD					18.00
159	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710300130083	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR ANARANJADO	2.3.2.5.1.2	3.60	UNIDAD					18.00
160	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	2.3.2.5.1.2	3.60	UNIDAD					18.00
161	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.2.5.1.2	12.60	UNIDAD					18.00
162	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710600010098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.2.5.1.2	8.00	UNIDAD					18.00
163	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.2.5.1.2	9.60	EMPAQUE X 50					18.00
164	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710600100254	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.2.5.1.2	9.00	UNIDAD					18.00
165	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710600100199	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.2.5.1.2	20.08	UNIDAD					18.00
166	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	710600120091	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.2.5.1.2	5.40	DECENA					18.00
167	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.2.5.1.2	1.10	UNIDAD					18.00
168	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	711100020047	CINTA CORRECTORA	2.3.2.5.1.2	3.10	UNIDAD					18.00
169	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.2.5.1.2	20.00	UNIDAD					18.00
170	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	715000120011	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.2.5.1.2	10.00	UNIDAD					18.00
171	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.2.5.1.2	1.70	UNIDAD					18.00
172	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	715000400001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.2.5.1.2	4.20	UNIDAD					18.00
173	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.2.5.1.2	2.80	UNIDAD					18.00
174	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000010291	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.2.5.1.2	2.80	UNIDAD					18.00
175	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.2.5.1.2	2.80	UNIDAD					18.00
176	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.2.5.1.2	0.70	UNIDAD					18.00
177	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000060507	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.2.5.1.2	3.64	DOCENA					18.00
178	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000060508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.2.5.1.2	3.64	DOCENA					18.00
179	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000060509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.2.5.1.2	3.64	DOCENA					18.00
180	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000060510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.2.5.1.2	3.64	DOCENA					18.00
181	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA AMARILLO	2.3.2.5.1.2	3.10	UNIDAD					18.00
182	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO AS X 180 HOJAS	2.3.2.5.1.2	9.50	UNIDAD					18.00
183	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	717200050013	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.2.5.1.2	24.00	UNIDAD					60.00
184	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.2.5.1.2	1.20	UNIDAD					18.00
185	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.2.5.1.2	3.80	UNIDAD					18.00
186	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	2.3.2.5.1.2	4.95	EMPAQUE X 50					18.00
187	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	2.3.2.5.1.2	5.70	UNIDAD					18.00
188	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	501000030006	ESTAMPADO DE POLOS	2.3.27.9.99	2,350.00	SERVICIO	1.00	2,350.00	1.00	2,350.00	
189	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	894400020158	GORRA DE DRIL UNISEX	2.3.27.9.99	1,500.00	SERVICIO	1	1,500.00	1.00	1,500.00	
190	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	716000010310	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA CON LOGOTIPO	2.3.27.9.99	980.00	SERVICIO	1.00	980.00	1.00	980.00	
191	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	890300050015	CARTUCHERA DE LONA CON LOGOTIPO	2.3.27.9.99	2,700.00	SERVICIO	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	
192	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	717200040091	LIBRETA IMPRESA 9 cm X 11 cm 30 HOJAS	2.3.27.9.99	610.00	SERVICIO	1.00	610.00	1.00	610.00	
193	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	894400020164	GORRA DE TELA IMPERMEABLE CON TAPA NUCA	2.3.27.9.99	2,700.00	SERVICIO	1.00	2,700.00	1.00	2,700.00	
194	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	169900380253	TOMATODO DE ACRILICO X 750 MI	2.3.27.9.99	1,450.00	SERVICIO	1.00	550.00	1.00	550.00	
195	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	239400090455	PROTECTOR DE BRAZO	2.3.27.9.99	888.80	SERVICIO	1.00	888.80	1.00	888.80	
196	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	501100170025	BOLSA DE TOCUYO	2.3.27.9.99	2,321.00	SERVICIO	1.00	2,321.00	1.00	2,321.00	
197	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	470300140107	STICKER EN VINIL TRANSPARENTE DE 8 X 8	2.3.27.1.99	300.00	UNIDAD	1.00	300.00	1.00	300.00	
Total General en S/.										936,059.80		936,059.80	1,738,695.70

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			
									CMN (Información actual)		EXCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor
198	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	030200020124	PARANTE DE ACERO 90 mm X 38 mm X 89 mm X 3 m	2.3.27.1.99	180.00	UNIDAD	1.00	180.00	1.00	180.00
199	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	746490850011	SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 m X 2.00 m	2.3.27.1.99	60.00	UNIDAD	1.00	60.00	1.00	60.00
200	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	291000130010	VINIL PLETEADO 1.10 m X 4.00 m	2.3.27.1.99	500.00	UNIDAD	1.00	500.00	1.00	500.00
201	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	504600010008	CAJA DE MADERA DE 60 cm X 46 cm X 10 cm	2.3.27.1.99	960.00	UNIDAD	1.00	960.00	1.00	960.00
202	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	12,000.00	SERVICIO				
203	30/05/2022	005	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA HUALLAGA	701000020099	SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO INSTITUCIONAL	2.3.2.7.9.99	34,900.00	SERVICIO				
204	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD				
205	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710300120151	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	2.3.1.5.1.2	6.70	UNIDAD				
206	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710300120178	NOTA AUTOADHESIVA 1 3/8 in X 1 7/8 in APROX. X 1200 HOJAS COLOR AMARILLO X 12	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD				
207	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710300130082	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD				
208	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710300130083	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD				
209	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710300130106	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 44 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD				
210	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	12.60	UNIDAD				
211	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710600010098	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	8.00	UNIDAD				
212	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.60	EMPAQUE X 50				
213	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	9.00	UNIDAD				
214	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	20.08	UNIDAD				
215	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	5.40	DECENA				
216	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	1.10	UNIDAD				
217	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	2.3.1.5.1.2	3.10	UNIDAD				
218	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	2.3.1.5.1.2	20.00	UNIDAD				
219	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	10.00	UNIDAD				
220	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	2.3.1.5.1.2	3.28	UNIDAD				
221	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	1.70	UNIDAD				
222	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	2.3.1.5.1.2	4.20	UNIDAD				
223	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD				
224	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD				
225	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	2.80	UNIDAD				
226	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.70	UNIDAD				
227	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000060507	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA				
228	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000060508	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA				
229	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000060509	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA				
230	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000060510	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.64	DOCENA				
231	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA AMARILLO	2.3.1.5.1.2	3.10	UNIDAD				
232	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	2.3.1.5.1.2	9.50	UNIDAD				
233	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	24.00	EMPAQUE X 500				
234	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717200260029	PAPELOGRAFO CUADRICULADO (3 cm APROX.) 56 g DE 86 cm X 61 cm	2.3.1.5.1.2	1.80	UNIDAD				
235	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110034	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD				
236	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110035	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD				
237	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110036	CARTULINA SIMPLE 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	2.20	UNIDAD				
Total General en S/.										937,759.80		937,759.80
												1,796,769.98

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el
funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 022

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
238	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110297	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	2.30	UNIDAD					130.00	299.00
239	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110298	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	2.30	UNIDAD					130.00	299.00
240	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	717300110300	CARTULINA SIMPLE 150 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	2.30	UNIDAD					130.00	299.00
241	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	718500050029	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	2.3.1.5.1.2	7.50	UNIDAD					39.00	292.50
242	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2	1.20	UNIDAD					39.00	46.80
243	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	3.80	UNIDAD					39.00	148.20
244	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	718500100027	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL ANTI CORTE X 50	2.3.1.5.1.2	4.95	UNIDAD					39.00	193.05
245	01/06/2022	008	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	2.3.1.5.1.2	5.70	UNIDAD					39.00	222.30
246	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	175500150028	LIQUIDO PARA FRENOS X 350 mL	2.3.1.3.1.3	12.00	UNIDAD					4.00	48.00
247	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	175500170043	LIQUIDO REFRIGERANTE ANTIOXIDANTE X 1 gal	2.3.1.3.1.3	65.00	UNIDAD					2.00	130.00
248	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	767500010221	CABLE CONVERTIDOR ADAPTADOR DISPLAYPORT A DVI	2.3.1.5.1.1	80.00	UNIDAD					2.00	160.00
249	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	767500492488	UNIDAD DE CARGA PRINCIPAL PARA KYOCERA COD. REF. 302K993061	2.3.1.5.1.1	2,000.00	UNIDAD					1.00	2,000.00
250	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000360036	SILICONA PARA VEHICULO EN SPRAY X 360 mL APROX.	2.3.1.5.3.1	20.00	UNIDAD					8.00	160.00
251	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	133000270036	SOLUCION PARA LIMPIAR PARABRISAS X 1 gal	2.3.1.5.3.1	35.00	UNIDAD					3.00	105.00
252	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	904000080617	CORREA DE TRANSMISION PARA MITSUBISHI COD. REF. MB813344	2.3.1.6.1.1	1,000.00	UNIDAD					1.00	1,000.00
253	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	800.00	SERVICIO					1.00	800.00
254	01/06/2022	004	SECRETARIA TECNICA DEL CONSEJO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA TUMBES	600100020043	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO A TIERRA	2.3.2.4.2.1	1,200.00	SERVICIO					1.00	1,200.00
Total General en \$/.										937,759.80		937,759.80		1,804,172.83

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad